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OMGÅNGSBÄST SÄSONGEN 2023 - 2024
Högsta resultaten för säsongen

Herrar
Placering Omg Namn Klubb Slagning

Poängplockare - Till och med omgång 21

Poängplockare

Omgång 21 - Herrar 

Omgång 20 - Herrar 

Omgång 19 - Herrar 

Omgång 18 - Herrar 

Omgång 17 - Herrar 

Omgång 16 - Herrar 

Guld 15 Andreas Bengtsson Fyrishof BK 997
Silver 12 Michael Orning Bålsta BC 990
Brons 18 Johan Lindström Eriksson Team Enköping BK 973
4:a 15 Axel Hedman Bålsta BC 971
5:a 21 Christer Plahn Bålsta BC 962

Guld 1 Christer Plahn Bålsta BC 40,0
Silver 2 Marcus Stenhols Väddö BwK 37,0
Brons 3 Andreas Bengtsson Fyrishof BK 32,0

Hela listan för " " finns längst ner i dokumenetet

Guld 7,0 Christer Plahn Bålsta BC 962
Silver 6,0 Axel Hedman Bålsta BC 944
Brons 5,0 Urban Andersson Bålsta BC 922
4:a 2,0 Michael Orning Bålsta BC 907
5:a 1,0 Robin Svanberg Fyrishof BK 895

Guld 7,0 Andreas Bengtsson Fyrishof BK 946
Silver 6,0 Michael Orning Bålsta BC 941
Brons 5,0 Alex Karvonen Fyrishof BK 906
4:a 2,0 Christer Plahn Bålsta BC 879
5:a 1,0 Lars-Inge Johansson Uppsala BC 90 875

Guld 7,0 Alex Karvonen Fyrishof BK 960
Silver 6,0 Johan Lindström Eriksson Team Enköping BK 942
Brons 5,0 Niklas Edling Fyrishof BK 908
4:a 1,5 Stefan Dew Team Enköping BK 897
4:a 1,5 Anton Westin Fyrishof BK 897

Guld 7,0 Johan Lindström Eriksson Team Enköping BK 973
Silver 6,0 Albin Öberg Team Enköping BK 931
Brons 5,0 Peter Dimander Uppsala BC 90 928
4:a 2,0 Andreas Bengtsson Fyrishof BK 926
5:a 1,0 Johan Brunsberg Team Enköping BK 908

Guld 7,0 Anton Dawson BC Pegasus 817
Silver 6,0 Christer Lundborg BwK Ankaret 761
Brons 5,0 Nicklas Halldén Norrtälje BwK 723
4:a 2,0 Nicklas Eriksson BwK Ankaret 721
5:a 1,0 Vesa Heinonen BwK Ankaret 717



Guld 7,0 Michael Orning Bålsta BC 928
Silver 6,0 Anton Westin Fyrishof BK 923
Brons 5,0 Daniel Boström Fyrishof BK 915
4:a 2,0 Filip Ruthström Fyrishof BK 912
5:a 1,0 Niklas Edling Fyrishof BK 898

Guld 7,0 Andreas Bengtsson Fyrishof BK 997
Silver 6,0 Axel Hedman Bålsta BC 971
Brons 5,0 Christer Plahn Bålsta BC 944
4:a 2,0 Albin Öberg Team Enköping BK 925
5:a 1,0 Alex Karvonen Fyrishof BK 908

Guld 7,0 Jerry Olsson Team Enköping BK 961
Silver 6,0 Christer Plahn Bålsta BC 910
Brons 5,0 Alex Karvonen Fyrishof BK 899
4:a 2,0 Michael Orning Bålsta BC 898
5:a 1,0 Niklas Edling Fyrishof BK 896

Guld 6,5 Mikael Åberg Fyrishof BK 910
Guld 6,5 Alex Karvonen Fyrishof BK 910
Brons 5,0 Christer Plahn Bålsta BC 897
4:a 2,0 Andreas Bengtsson Fyrishof BK 890
5:a 1,0 Johan Lindström Eriksson Team Enköping BK 875

Guld 7,0 Michael Orning Bålsta BC 990
Silver 6,0 Elias Lindh BC Pegasus 893
Brons 5,0 Marcus Stenhols Väddö BwK 879
4:a 2,0 Christer Plahn Bålsta BC 863
5:a 1,0 Fredrik Hamsund Team Enköping BK 847

Guld 7,0 Lukas Ringnell Väddö BwK 854
Silver 6,0 Niklas Edling Fyrishof BK 853
Brons 5,0 Marcus Stenhols Väddö BwK 810
4:a 2,0 Lennart Sporre BwK Ankaret 727
5:a 1,0 Micael Dahl BwK Ankaret 726

Guld 7,0 Axel Hedman Bålsta BC 934
Silver 6,0 Lars-Inge Johansson Uppsala BC 90 921
Brons 5,0 Elias Lindh BC Pegasus 914
4:a 2,0 Tomas Zakrisson Uppsala BC 90 905
5:a 1,0 Urban Andersson Bålsta BC 990

Guld 7,0 Andreas Bengtsson Fyrishof BK 927
Silver 6,0 Johan Brunsberg Team Enköping BK 880
Brons 5,0 Christer Plahn Bålsta BC 850
4:a 2,0 Marcus Stenhols Väddö BwK 839
5:a 1,0 Alf Andersson BK Joar 835

Omgång 15 - Herrar 

Omgång 14 - Herrar 

Omgång 13 - Herrar 

Omgång 12 - Herrar 

Omgång 11 - Herrar 

Omgång 10 - Herrar 

Omgång 9 - Herrar 



Omgång 8 - Herrar 

Omgång 7- Herrar 

Omgång 6 - Herrar 

Omgång 5 - Herrar 

Omgång 4 - Herrar 

Omgång 3 - Herrar

Omgång 2 - Herrar

Omgång 1 - Herrar

Guld 7,0 Niklas Johansson Väddö BwK 905
Silver 6,0 Marcus Stenhols Väddö BwK 885
Brons 5,0 Anton Westin Fyrishof BK 871
4:a 2,0 Erhard Meissner Uppsala BC 90 859
5:a 1,0 Daniel Boström Fyrishof BK 849

Guld 7,0 Christer Plahn Bålsta BC 918
Silver 6,0 Michael Orning Bålsta BC 876
Brons 5,0 Tomas Zakrisson Uppsala BC 90 847
4:a 2,0 Mikael Åberg Fyrishof BK 845
5:a 1,0 Marcus Stenhols Väddö BwK 842

Guld 7,0 Thomas Ekström Uppsala BC 90 901
Silver 6,0 Mikael Åberg Fyrishof BK 875
Brons 5,0 Johan Brunsberg Team Enköping BK 874
4:a 2,0 Johan Lindström Eriksson Team Enköping BK 867
5:a 1,0 Christer Plahn Bålsta BC 858

Guld 7,0 Andreas Bengtsson Fyrishof BK 905
Silver 6,0 Marcus Stenhols Väddö BwK 839
Brons 5,0 Anton Westin Fyrishof BK 837
4:a 2,0 Tomas Andersson Bålsta BC 833
5:a 1,0 Alex Karvonen Fyrishof BK 826

Guld 7,0 Kåre Birgersson Norrtälje BwK 845
Silver 6,0 Alex Karvonen Fyrishof BK 820
Brons 5,0 Håkan Sjöman BwK Ankaret 813
4:a 2,0 Elias Lindh BC Pegasus 801
5:a 1,0 Anders Lundvall Norrtälje BwK 767

Guld 7,0 Marcus Stenhols Väddö BwK 936
Silver 6,0 Bo Laursen Uppsala BC 90 883
Brons 5,0 Marcus Stenhols Väddö BwK 882
4:a 2,0 Jerry Olsson Team Enköping BK 844
5:a 1,0 Olle Fredriksson BwK Ankaret 828

Guld 7,0 Niklas Edling Fyrishof BK 879
Silver 6,0 Simon Andersson BC Pegasus 863
Brons 5,0 Peter Dimander Uppsala BC 90 857
4:a 2,0 Johan Lindström Eriksson Team Enköping BK 855
5:a 1,0 Bo Laursen Uppsala BC 90 851

Guld 7,0 Anders Lundvall Norrtälje BwK 805
Silver 6,0 Lars-Inge Johansson Uppsala BC 90 791
Brons 5,0 Ortram Fischer Uppsala BC 90 759
4:a 2,0 Lennart Sporre BwK Ankaret 725

Marcus Stenhols Väddö Bwk 882



5:a 1,0 Anders Wallberg BwK Ankaret 706

Silver 2 Marcus Stenhols Väddö BwK 37,0
Brons 3 Andreas Bengtsson Fyrishof BK 32,0

4 Alex Karvonen Fyrishof BK 31,5
5 Michael Orning Bålsta BC 30,0
6 Niklas Edling Fyrishof BK 20,0
7 Axel Hedman Bålsta BC 19,0
8 Johan Lindström Eriksson Team Enköping BK 18,0
9 Anton Westin Fyrishof BK 17,5

10 Mikael Åberg Fyrishof BK 14,5

11 Lars-Inge Johansson Uppsala BC 90 13,0
Elias Lindh BC Pegasus 13,0

13 Johan Brunsberg Team Enköping BK 12,0
14 Peter Dimander Uppsala BC 90 10,0
15 Jerry Olsson Team Enköping BK 9,0

16 Anders Lundvall Norrtälje BwK 8,0
Albin Öberg Team Enköping BK 8,0

18

Tomas Zakrisson Uppsala BC 90 7,0
Thomas Ekström Uppsala BC 90 7,0
Niklas Johansson Väddö BwK 7,0
Lukas Ringnell Väddö BwK 7,0
Kåre Birgersson Norrtälje BwK 7,0
Bo Laursen Uppsala BC 90 7,0
Anton Dawson BC Pegasus 7,0

25

Urban Andersson Bålsta BC 6,0
Simon Andersson BC Pegasus 6,0
Daniel Boström Fyrishof BK 6,0
Christer Lundborg BwK Ankaret 6,0

29
Ortram Fischer Uppsala BC 90 5,0
Nicklas Halldén Norrtälje BwK 5,0
Håkan Sjöman BwK Ankaret 5,0

32 Lennart Sporre BwK Ankaret 4,0

33

Tomas Andersson Bålsta BC 2,0
Nicklas Eriksson BwK Ankaret 2,0
Filip Ruthström Fyrishof BK 2,0
Erhard Meissner Uppsala BC 90 2,0

37 Stefan Dew Team Enköping BK 1,5

38

Vesa Heinonen BwK Ankaret 1,0
Robin Svanberg Fyrishof BK 1,0
Olle Fredriksson BwK Ankaret 1,0
Micael Dahl BwK Ankaret 1,0
Fredrik Hamsund Team Enköping BK 1,0
Anders Wallberg BwK Ankaret 1,0
Alf Andersson BK Joar 1,0

Poängplockare - Till och med omgång 21
Guld 1 Christer Plahn Bålsta BC 40,0


